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                                    با دانلود تحقیق در مورد معماری داخلی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق معماری داخلی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق معماری داخلی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد معماری داخلی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
طراحی فضایی با انعطاف پذیری بالا و تنوع پذیر از لحاظ چیدمان و آرایش  سطوح می تواند کارکرد های مختلفی را بپذیرد و این در حالی است که مخاطب احساس  رضایت بیشتری از فضا خواهد داشت. استفاده از جدا کننده های سبک و قابل حمل، شفاف  سازی، رنگ بندی های متناسب با نیاز های موجود، تنوع مصالح، توجه به نحوه قرار گیری  و تعامل مابین فضاهای مختلف از جمله ویژگی هایی هستند که در کنار ساختار خاصی که  برای یک پلان معماری در نظر گرفته شده است، می تواند بر غنای آن افزوده و حتی  قسمتی از مشکلات آن را حل کند.
    از طرف دیگر معماری داخلی به لحاظ معیارهای روانشناسی اهمیت بسیاری دارد.  میزان امنیت، صمیمیت، شور و هیجان و آرامش موجود در یک فضا را با می توان با  راهکارهای مناسب تشدید یا تضعیف کرد. هر کدام از انسان ها دارای تعلقات ذهنی و  روحی خاصی هستند که پاسخگویی به نیازهای آنها در معماری داخلی اولویت قرار می  گیرد، از این رو نگرشی علمی و راسیونال در کنار خلاقیت های هنری مطرح شده و یکی از  مسائل مهم در این زمینه ایجاد تعامل و هماهنگی بین آنها است.
  امروزه مبحث طراحی و دکوراسیون داخلی، اهمیتی خاص یافته و حتی به عنوان رشته ای  مجزا تدریس می شود. الگوهای و ایده های مختلفی اعم از مدرن و کلاسیک، توسط طراحان  این رشته به کار گرفته می شود و از محدودیت های معماری در زمینه اجرا، معمولا خبری  نیست و می توان به ایده های بلند پروازانه ایشان تجسم بخشید، چه بسا به گونه ای  میان گستره ای، موضوع فعالیت رشته های مختلف هنری از مجسمه سازی گرفته تا نقوش  برجسته قرار گرفته میگیرد. پیشرفت تکنولوژی به سبب تسهیل در یکسری از مسائل  تاسیساتی و اجرایی از یک طرف و تنوع و کارآیی بالا در محصولات عرضه شده، زمینه  مساعد و کارآمدی را در سطح جامعه به وجود آورده است؛ بهانه ای که پرداختن به مقوله  طراحی داخلی را جز لاینفک فضاهای معماری بر می شمارد. معماری داخلی و توجه به  جزئیات و تزئینات بعد از چندین دهه سکوت و فراموشی، رویکردی دوباره پیدا کرده و  جالب تر اینکه سعی می کند نمود هایی از معماری گذشته را در تلفیقی با الگوهای مدرن  بیان کند؛ مساله ای که سال ها است در معماری مورد بحث و جدل قرار گرفته و تا کنون  نتیجه ای حاصل نشده است.
    
  معماری گذشته ما سرشار است از ظرافت ها و ریزه کاری هایی که هزاران ایده و خلاقیت  را در خود نهفته است. تزئینات و کاشیکاری های داخلی با تناسبات و رنگ بندی خاص  خویش در کنار کالبد درونی، فضایی رمزگون را تداعی می کنند و هم اکنون نیز ارزش  فضایی خویش را حفظ کرده است
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